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افقی:
1- استفراغ- سالم- میله 

فلزی نازک
2- گرامی- بزرگ ترین 
ماهی دریای خزر- کجاست

3- رادار- برگشتن- قطور
4- روزنامه چاپ بغداد- 
سرافراز- سطل آبکشی از 

چاه
5- نیستان- خبرگزاری 

جمهوری اسلامی ایران
6- تکلیف مدرسه- جناح 
لشکر- روز بیست و هشتم 
هر ماه شمسی در ایران قدیم

7- نوعی خار- کمربند 
مسیحیان- طلبکار

8- فتنه جو- آلبومی با آواز 
سالار عقیلی- بالابر ماشین

9- خرده فروش پارچه- 
 قصه گوی سنتی- 

مردان عرب
10- پیامبر مدفون در 
شوش- مقدار کمی از غذا- 

روکار ساختمان
 11- مکر و حیله- 

بلوز تابستانی
12- گندم آسیاب شده- 

باران منجمد- بارداری
13- روحانی یهودی- 

نافرمانی- معنی کلام
14- جانشین او- از غذاهای 

محلی گیلان- قلیل
15- یکدنده- از جنگ های 
معروف امام علی)ع(- حرف 

آزاردهنده

  

عمودی:
 1- آشفته و نا به سامان- 
 از ماهیان خاویاری 

دریای خزر
2- صمیمی- آبگوشت- 

مرسوم
3- دارای جثه و اندام 
ظریف- نامطبوع و 

آزاردهنده
4- سرتاسر- فینال- شهری 

در مازندران
5- ایفای نقش- شغل وزیر- 

پایان نامه
6- ساز موسیقی خطه 
کردستان- دشنام- سربند 

مردان سیستانی
7- دورویی- زره جنگاوران 

قدیم- لباس ورزشی
8- تندرست- دست کم- 
برای رضای خدا موش 

نمی گیرد
9- نگاه- دوستی- چارچوب 

قالی بافی
10- چاه فاضلاب- اشاره به 

داستان یا آیه و حدیث در شعر- 
رایحه

11- ماه شاعرانه- نماز تنهایی- 
دهمین خلیفه اموی

12- توفیق- فاکس- نهمین ماه 
قمری

13- الهی- بزرگ منش
14- پروانه وکالت دارد- عملی 

ساختن- پنیر محبوب هلندی
15- روزنامه چاپ پاریس- 

مشهورترین سلاح چریکی دنیا
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کوین کجایی؟
در غیاب یامگا، نیمی از پنالتی های 

استقلال خراب شده است
اگرچه استقلال در نبردی دشوار سرانجام موفق شد 
دروازه پارس جنوبی جم را باز کند و با گذر از سد این 
تیم به نیمه نهایی جام حذفی برسد اما جای خالی کوین 
یامگا در این بازی هم مشهود بود. مدافع- هافبک 
فرانسوی استقلال که جزو مؤثرترین بازیکنان این تیم 
در فصل جاری بوده، در جریان نیمه اول دربی تهران 
مصدوم شد و از زمین بیرون رفت. بسیاری بر این 
باورند که خروج او از میدان به پرسپولیس کمک کرد 
تا بر جریان بازی مسلط شود و نهایتا تنها گل بازی را 
به ثمر برساند. پس از پایان دربی، اخبار ضد و نقیضی 
در مورد میزان مصدومیت یامگا و دوری او از میادین 
به انتشار رسید؛ برخی حتی گفتند او تا پایان فصل 
خانه نشین شده است، اما به هر حال یامگا بازی با 
پارس جنوبی را در جام حذفی از دست داد و از قضا 

جای خالی او در این مسابقه هم به چشم آمد.
ساپینتو در جم تصمیم گرفت جای خالی یامگا را با 
استفاده از صالح حردانی پر کند که این بازیکن هم 
نمایشی معمولی داشت. حردانی در دربی نیز به جای 
یامگا به زمین آمد و در تنها گل پرسپولیس، توپ بعد از 
برخورد به بدن او وارد دروازه شد. جای خالی یامگا اما 
روی ضربه پنالتی نیمه اول بیشتر به چشم آمد؛ جایی 
که محمد محبی با فاصله توپ را به بیرون زد. یامگا 
پنالتی زن اول و مسلط آبی ها در این فصل بوده است. او 
مجموعا 9گل برای استقلال زده که 7تا از آنها از روی 
نقطه پنالتی بوده؛ 5تا در لیگ و 2گل در جام حذفی. 
در غیاب یامگا اما استقلال 4بار صاحب ضربات پنالتی 
شده که نیمی از آنها از دست رفته است. در دیدار با 
نفت مسجدسلیمان مهدی قائدی پنالتی خراب کرد 
و در برابر پارس جنوبی جم هم محبی مرتکب همین 
اشتباه شد. 2پنالتی دیگر استقلال اما گل شده که هر 
دو مقابل هوادار بوده است؛ یکی را محبی زد و دیگری 

را حسین حسینی.

 تجمع ستاره ها
در ارومیه

مسابقات کشتی آزاد جام تختی 
هفته اول خردادماه با حضور حسن 

یزدانی و سایر ستاره ها برگزار 
می شود

 مسابقات جام تختی در رشته آزاد به عنوان 
چهارمین مرحله از انتخابی تیم ملی در روزهای 4 
و 5خرداد ماه در ارومیه برگزار خواهد شد. با توجه 
به ناکامی آزادکاران در مسابقات قهرمانی آسیا تنها 
رحمان عموزاد از شرکت در جام تختی معاف شد 
که پیش از این هم با توجه به کسب مدال طلایش 
در مسابقات جهانی صربستان قرار نبود در ارومیه 
کشتی بگیرد. حسن یزدانی، محمد نخودی، یونس 
امامی و امیرحسین زارع دارندگان مدال نقره و برنز 
مسابقات جهانی 2022هستند که باید در جام تختی 

کشتی بگیرند.

   صف کشی مدعیان
طبق چرخه انتخابی تیم ملی، دارندگان مدال طلا 
در مسابقات قهرمانی آسیا و دارندگان مدال طلا در 
مسابقات جهانی سال قبل از حضور در جام تختی 
معاف هستند. این قانون امسال فقط شامل رحمان 
عموزاد و کامران قاسمپور می شود که با مدال طلا 
کارشان را در مسابقات جهانی صربستان تمام کردند. 
آزادکاران در مسابقات قهرمانی آسیا نتایج ضعیفی را 
رقم زدند و نتیجه اش این شد که 9کشتی گیر آن تیم 
باید در ارومیه کشتی بگیرند. البته فدراسیون کشتی 
اجازه غیبت در جام تختی را به امیرمحمد یزدانی 
هم داده است. او در مسابقات جهانی صربستان پس 
از برخورد با قرعه رژیم اشغالگر از گردونه رقابت ها 
کنار کشید و حالا همانند طلایی های صربستان در 
چرخه انتخابی با او رفتار شده است. حسن یزدانی 
شاخص ترین چهره کشتی آزاد است که باید در ارومیه 
روی تشک برود. یزدانی در مسابقات جهانی صربستان 
در فینال برای چهارمین بار برابر تیلور شکست خورد 
تا دستش به مدال طلا نرسد. در تمام اوزان جز 65 و 
92کیلوگرم تمام مدعیان حضور دارند و جام تختی را 

می توان به نوعی پایان انتخابی تیم ملی دانست.

   بهترین جدال ها
طبق اعلام کادر فنی مسابقات بدون ارفاق وزن برگزار 
می شود تا کشتی گیران مدعی کسب دوبنده تیم ملی، 
سر وزن قانونی با یکدیگر به رقابت بپردازند؛ موضوعی 
که سال گذشته در مرحله نهایی لحاظ نشد و بند و 
تبصره سبب شد تا با برخی از کشتی گیران مماشات 
شود و با 2کیلوگرم ارفاق وزن روی باسکول بروند. 
بدون شک بسیاری از کشتی دوستان منتظر رقابت 
امیرحسین زارع با امیررضا معصومی در 125کیلوگرم 
هستند. در این وزن یدالله محبی هم حضور دارد که 
می تواند رقابت در این وزن را جذاب تر کند. یونس امامی 
در 74کیلوگرم رقابت جذابی با محمدصادق فیروزپور 
جوان خواهد داشت. محمد نخودی و علی سوادکوهی 
در 79کیلوگرم جدی ترین مدعیان این وزن هستند. با 
اینکه شانس حسن یزدانی در 86کیلوگرم برای کسب 
دوبنده تیم ملی زیاد است ولی علیرضا کریمی دارنده 
3مدال جهانی و طلای بازی های آسیایی می تواند 

حریفی تمام عیار برای یزدانی باشد.

امیرحسین اعظمی|   محمد ربیعی نقش مهمی در معرفی 
مس رفسنجان به سطح اول فوتبال ایران داشت. این مربی 
4سال پیش هدایت مس را در لیگ دسته اول بر عهده گرفت و در 
همان سال رفسنجانی ها با هدایت او صعود به لیگ برتر را جشن 
گرفتند. ربیعی در لیگ برتر هم توانست خودش را به عنوان یکی 
از مربیان موفق فوتبال ایران ثابت کند ولی به نظر می رسد او بعد 
از 4سال حضور در مس، در نهایت برای فصل بعد از این تیم جدا 
شود. با ربیعی درخصوص شرایط مس و مسائل مختلف دیگر 

صحبت کردیم که او به سؤالات همشهری پاسخ داد.

   در فاصله 3هفته مانده به پایان لیگ برتر، 
شانس رسیدن به مقام چهارمی را در لیگ امسال دارید. 

فکر می کنید به این عنوان دست پیدا کنید؟
اگر یک درصد هم برای قرار گرفتن در این رتبه شانس داشته 
باشیم، مطمئن باشید برای به دست آوردنش تا آخرین لحظه 
می جنگیم. پروژه ما در مس صعودی بوده که در نخستین سال 
حضورم در این تیم به لیگ برتر صعود کردیم. در نخستین سال 
حضور در لیگ برتر مقام هشتم را به دست آوردیم که البته زیاد 
به آن پرداخته نشد. در سال دوم رتبه ششم را به دست آوردیم 
و امسال هم در بین 6تیم بالای جدول هستیم. ما می جنگیم تا 

رتبه پارسال را ارتقا ببخشیم.

   در این فصل بابت داوری ها هم کم ضرر 
نکردید، درست است؟

اشتباهات داوری برای اکثر تیم ها بوده ولی نکته عجیب در مورد 
مس این بوده که از این اشتباهات سود نبردیم. دو سه روز پیش 
کارشناسان اشتباهات داوری در نیم فصل اول را محاسبه کرده 
بودند که ما بیشترین ضرر را دیده بودیم و سود هم نبردیم که 
این خیلی بد است. به عنوان مثال، اگر در چند بازی مثل بازی با 
سپاهان، پرسپولیس و نساجی اشتباهات علیه ما نبود، همین 
الان در رده چهارم قرار داشتیم. طبق آن چیزی که محاسبه 
شده، امسال 15امتیاز بابت اشتباهات داوری از دست دادیم که 

اگر این اشتباهات نبود، 58امتیاز داشتیم.

   حتما خیلی دوست دارید فصل بعد وی ای آر 
به لیگ ایران بیاید؟

قطعا همینطور است. اگر وی ای آر بیاید نمی دانید چقدر برایم 
لذتبخش خواهد بود.

   به نظر می رسد این آخرین سال حضور شما 
در مس رفسنجان باشد، درست است؟

باید در این زمینه واقع بینانه صحبت کنیم. من ماموریتم را در 
مس انجام دادم و از طرفی بحث طبقه بندی کار برایم مهم است. 
امسال اگر چهارم، پنجم یا ششم شویم، طبیعتا از خودم انتظار 
دارم تا فصل بعد ارتقا داشته باشیم و آن وقت باید چهار پنج تیم 

بالای جدول را مقابل خودمان بگذاریم و ببینیم که در قیاس با 
آنها از لحاظ امکانات، بودجه، بازیکن و... در چه وضعیتی قرار 
داریم. ما در این زمینه ها حداقل باید 70درصد آنها باشیم تا 
بتوانیم رقابت کنیم و جایگاه بهتری به دست بیاوریم. اگر قرار 
باشد در مس رفسنجان باشم و فصل بعد هم در رتبه ششم 
باشیم، این نمی تواند چیزی باشد که در ذهن دارم ولی اگر به 
یک تیم ضعیف بروم و با آن تیم ششم شویم قطعا می توان این 

موضوع را طور دیگری بررسی کرد.

   آیا برای فصل بعد با تیمی مذاکره نکرده اید؟
نه، به هیچ عنوان.

   می گویند قرار است به گل گهر بروید؟
من با هیچ تیمی ازجمله گل گهر مذاکره نکرده ام. تمام تمرکزم 

روی 3بازی پایانی است.

   ظاهرا مسئولان فدراسیون در مورد هدایت 
تیم المپیک هم با شما مذاکره کرده اند؟

بله، همینطور است.

   چرا هدایت تیم المپیک را قبول نکردید؟
چون احساس کردم در این مقطع نمی توانم برای تیم امید 

مثمرثمر باشم.

   در لیگ برتر شانس کدام تیم را برای 
قهرمانی بیشتر می دانید؟

هر 3تیم قابلیت ها و شایستگی های خودشان را دارند. با اتفاقاتی 
که در هفته گذشته رخ داد، شانس پرسپولیس را برای قهرمانی 
بیشتر می دانم و اگر قرار بود قبل از بازی سپاهان و ملوان 

صحبت کنم، قطعا شانس سپاهان را بیشتر می دانستم.

   کیفیت فنی لیگ را در این فصل چطور 
دیدید، خصوصا بعد از حضور هواداران در ورزشگاه ها؟

تا حدودی بهتر شد ولی ما در فوتبال ایران مشکل نداشتن زمین 
چمن باکیفیت و توپ های استاندارد را داریم. اگر در این مورد 

شرایط بهتر شود قطعا کیفیت بازی ها هم بهتر خواهد شد.

   حرف آخر...
در این مدت هواداران مس و مردم شریف رفسنجان به من 
محبت داشتند و باید از پیغام ها و لطف شان تشکر کنم. مطمئنا 
توقعات از مس در فصل آینده بالاتر خواهد رفت و اگر نتایج 
بدی گرفته شود، همین هواداران دل چرکین خواهند شد. 
آنها باید از باشگاه و شرکت مس بخواهند که اهداف بزرگ تری 
برای موفقیت مس ترسیم شود و حرفه ای شدن باشگاه سرعت 

بیشتری داشته باشد، چه با ربیعی و چه بدون ربیعی.

اشتباهات داوری 
نبود 58امتیاز 
داشتیم

محمد ربیعی از آینده شغلی اش می گوید؛ از پیشنهاد تیم 
ملی امید و دلایل شخصی اش برای رد این پیشنهاد


